TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 355/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade

de readequação do Edital.

O Sr. Prefeito do Município de Riozinho, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital, com vistas a uma

aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da administração

RESOLVE:

REVOGAR em 22 de março de 2022 todos os seus termos, por interesse da

administração, o processo sob. nº. 355/2022, e consequentemente a licitação por

Pregão Presencial n.º 013/2022, cujo objeto é a “Aquisição de uma

Retroescavadeira”.

Riozinho, 22 de março de 2022.

__________________________
ALCEU MARCOS PRETTO

Prefeito Municipal